



Comissão de Licitação
Fls. 17
P.M. - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA (CORRIGIDA)

EMPRESA: RN DISTRIBUIDORA



PREFEITURA DE
MAURITI
CUIDANDO DAS PESSOAS

Av. Senador Martins, S/N - Bela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará
CNPJ: 07.655.269q0001-55

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA"



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2022.02.04.01/PE/SRP

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ Nº 12.622.231/0001-16

CEP: 63707-475

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.410627-6

RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA

TELEFONE: (88) 99647-1616

Email: rncarnesdistribuidora@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A **Agências:** 0237-2 **Conta Corrente:** 32.895-2

Banco: 001 (Brasil)

Conta Corrente: 32.895-2 **Agência:** 0237-2

REPRESENTANTE DA EMPRESA: RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO

CARGO: PROPRIETÁRIO

RG Nº: 99029094282 SSP-CE

CPF Nº: 661.644.943-20

TELEFONE: (88)99647-1616

E-MAIL: rncarnesdistribuidora@gmail.com

201

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE, ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, E SUAS UNIDADES RELACIONADAS.

LOTE 01-GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS DIVERSOS (COTA PRINCIPAL-AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACÚCAR CRISTAL - de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de-çúcar. Aspecto sólido com cristais bem definidos. Cor branca (para o açúcar cristal branco). Odor e sabor próprio do produto. Embalagem intacta de 1kg, na embalagem deverá constar data da fabricação, data de validade e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses na data da entrega.	KG	28335	TITÃO	3,09 três reais e nove centavos	R\$ 87.555,15 oitenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e quinze centavos

Comissão de Licitação
11/04/2019
PM - Mauriti-CE

RN

R N DISTRIBUIDORA

2	ALHO EM CABEÇA - De primeira sem réstia, bulbo inteiro, de boa qualidade, firme e intacto. Tamanho e coloração uniforme, sem cortes, lesões, perfurações, parasitas e larvas.	KG	7838	CEASA	21,46	vinte e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 168.203,48	cento e sessenta e oito mil, duzentos e três reais e quarenta e oito centavos
3	ARROZ INTEGRAL Tipo 1, isento de sujidades, materiais estranhos, toxinas, parasitas e larvas, embalados em pacotes transparentes, com identificação do produto e peso líquido de 1kg. Data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses, com registro no Ministério da Agricultura.	KG	855	URBANO	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.001,40	quatro mil e um reais e quarenta centavos
4	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - Em sacos plásticos 1kg, transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da cnpqa.	KG	33083	CHINÊS	3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 111.489,71	cento e onze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e um centavos
5	ARROZ POLIDO TIPO 1: longo tipo 1, vitaminado, sem glúten, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com 14% de umidade, com rendimento após a cocção de no mínimo 2,5 vezes a mais; devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após o cozimento. Embalagem primária plástica resistente, atóxica, transparente, validade e peso líquido de 01 kg (especificações impressas na própria embalagem), acondicionado em fardos lacrados de 30kg. Isento de matéria terrosa, parasitas, odores estranhos, substâncias nocivas e qualquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 06 meses da data de entrega.	KG	23760	CHINÊS	3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 87.199,20	oitenta e sete mil, cento e noventa e nove reais e vinte centavos
6	CAFÉ EM PÓ - Grão torrado e moído, aspecto, cheiro e sabor próprio, livre de fertilizantes, sujidades, parasitas/ larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados a vácuo em embalagem de 250g. Registros obrigatórios nos ministérios competentes e selo ABIC. Validade mínima de 6 meses ser de qualidades da entrega. Saliendo que os produtos deverão ser de qualidade.	PCT	2760	NORDESTINO	5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 14.517,60	quatorze mil, quinhentos e dezessete reais e sessenta centavos

176
Maurit-CE

RN

R N DISTRIBUIDORA

7	<p>COLORIFICO - Obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moído, de primeira, constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característico do produto, contendo no máximo 10% de sal, de acordo com as normas vigentes. registro no MS. Embalagens: plástica atóxica, resistente, de 100g. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais. Com data de validade de no mínimo 6 meses da data de entrega. Legislação: resolução - rdc nº 276, de 22 de setembro de 2005.</p>	PCT	7838	TINA	2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 18.497,68	dezoito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos
8	<p>FARINHA DE TRIGO com fermento Tipo I. Enriquecida com ferro e ácido fólico. Deve ser fabricada a partir de grãos de trigo sãs e limpos. Deverá estar em perfeito estado de conservação. Não poderá estar úmida ou fermentada, nem apresentar resíduos, impurezas, rendimento insatisfatório. Embalagem plástica atóxica e intacta, acondicionada em pacotes de 1kg. Prazo de validade mínimo 04 meses a contar a partir da data de entrega.</p>	KG	7838	FINNA	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 27.197,86	vinte e sete mil, cento e noventa e sete reais e oitenta e seis centavos
9	<p>FEIJÃO CARIJOCA - Embalagem primária em plástico resistente de 1kg, Produto uniforme sem mistura, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que comprometam o armazenamento e consumo humano. Fardos de 30 kg. Data de empacotamento e validade não inferior a 90 dias.</p>	KG	8130	TIO MARCIO	5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 40.975,20	quarenta mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
10	<p>FLOCOS DE MILHO - Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas. Deverá apresentar aspecto, sabor e cheiro característico, livre de sujidades e substâncias nocivas. Embalagem: o produto deverá estar acondicionado em pacotes de polietileno transparente, atóxico, bem vedados, com 500 g cada. Prazo de validade mínimo de 12 meses a contar a partir da data de entrega.</p>	KG	33000	NOVOMILHO	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 76.560,00	setenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais

Comissão de Licitação
Fls. 14274
P.M - Mauiti-CE

RN

R N D I S T R I B U I D O R A

11	MACARRÃO ESPAGUETE À BASE DE SÊMOLA - Massa seca com ovos, acondicionado em embalagem transparente intacta de 500g. Na embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade e condições de armazenagem. Deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Não poderá estar fermentada ou rançosa. Validade mínima de 6 meses na data de entrega.	KG	28875	PELACCIO	3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 93.266,25	noventa e três mil, duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
12	MARGARINA COM SAL - Mínimo de 70% de lipídios, potes intactos de 500g. Na embalagem deverá constar data da fabricação e validade, número do lote. Validade mínima de 3 meses na data da entrega	POTE	8813	PURO SABOR	5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 44.153,13	quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e três reais e treze centavos
13	MILHO PARA MUNGUNZÁ obtido de grãos de sabor próprio, com ausência de umidade, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g de plástico flexível, atóxico, resistente. A embalagem deverá conter a validade mínima de 6 meses.	PCT	8663	YOKI	3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 32.399,62	trinta e dois mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos
14	ÓLEO VEGETAL DE SOJA REFINADO - Obtido de matéria prima vegetal em bom estado sanitário, isento de substâncias estranhas. Aspecto límpido e isento de impurezas à 25°C, cor e odor característicos. Garrafas pet de 900ml. Validade de 6 meses na data da entrega.	GRF	16815	ABC	5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 100.217,40	cem mil, duzentos e dezessete reais e quarenta centavos
15	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE - Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, isenta de sujidades, em saco plástico transparente de 400g. Rotulagem contendo composição nutricional, data de fabricação. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da cnpqa.	PCT	8355	CAMIL	5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 45.701,85	quarenta e cinco mil, setecentos e um reais e oitenta e cinco centavos
16	SAL - Pacotes de 1kg, iodado, com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo (no mínimo 10 mg e máximo de 15 mg) conforme legislação específica. Na embalagem deverá constar data da fabricação, data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de 3 meses na data da entrega.	KG	14700	NOTA 10	1,01	um real e um centavo	R\$ 14.847,00	quatorze mil, oitocentos e quarenta e sete reais

Processo de Licitação
92811
M - Mauriti-CE

RN

RN DISTRIBUIDORA

17	SARDINHA EM CONSERVA - Embalagem primária em lata de 125g. secundária em caixa com 50 unidades. Com próprio óleo comestível. A lata deverá apresentar revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugem e substâncias nocivas. Validade mínima de (06) meses.	LATA	30195	SOMAG	3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 102.663,00	cento e dois mil, seiscentos e sessenta e três reais
18	TEMPERO MISTO - De 1ª qualidade. Mistura de especiarias e ervas. Embalagem primária plástica resistente de 100g. Data de fabricação e validade.	PCT	7650	TINA	2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 15.453,00	quinze mil, quatrocentos e cinquenta e três reais
19	VINAGRE - à base de álcool Frasco 750ml, data da validade de no mínimo 3 meses a contar da data de entrega da mercadoria.	KG	2228	MARATÁ	2,17	dois reais e dezesseite centavos	R\$ 4.834,76	quatro mil, oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL							R\$ 1.089.733,29	um milhão e oitenta e nove mil, setecentos e trinta e três reais e vinte e nove centavos

LOTE 02-GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS DIVERSOS (COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	AÇÚCAR CRISTAL - de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de-çúcar. Aspecto sólido com cristais bem definidos. Cor branca (para o açúcar cristal branco). Odor e sabor próprio do produto. Embalagem intacta de 1kg, na embalagem deverá constar data da fabricação, data de validade e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses na data da entrega.	KG	9445	TITÃO	3,09	R\$ 29.185,05	vinte e nove mil, cento e oitenta e cinco reais e cinco centavos
2	ALHO EM CABEÇA - De primeira sem réstia, bulbo inteiro, de boa qualidade, firme e intacto. Tamanho e coloração uniforme, sem cortes, lesões, perfurações, parasitas e larvas.	KG	2612	CEASA	21,46	R\$ 56.053,52	cinquenta e seis mil e cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos

Comissão de Licitação
M - Mauriti-CE

RN

R N D I S T R I B U I D O R A

3	ARROZ INTEGRAL Tipo 1, isento de sujidades, materiais estranhos, toxinas, parasitas e larvas, embalados em pacotes transparentes, com identificação do produto e peso líquido de 1kg. Data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses, com registro no Ministério da Agricultura.	KG	285	URBANO	4,68 quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.333,80	um mil, trezentos e trinta e três reais e oitenta centavos
4	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 - Em sacos plásticos, 1kg, transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da cnpqa.	KG	11027	CHINÊS	3,37 três reais e trinta e sete centavos	R\$ 37.160,99	trinta e sete mil, cento e sessenta reais e noventa e nove centavos
5	ARROZ POLIDO TIPO 1: lorigo tipo 1, vitaminado, sem glúten, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com 14% de umidade, com rendimento após a cocção de no mínimo 2,5 vezes a mais; devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após o cozimento. Embalagem primária plástica resistente, atóxica, transparente, validade e peso líquido de 01 kg (especificações impressas na própria embalagem), acondicionado em fardos lacrados de 30kg. Isento de matéria terrosa, parasitas, odores estranhos, substâncias nocivas e qualquer outro tipo de impureza. Prazo mínimo de validade de 06 meses da data de entrega.	KG	7920	CHINÊS	3,67 três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 29.066,40	vinte e nove mil e sessenta e seis reais e quarenta centavos
6	CAFÉ EM PÓ - Grão torrado e moído, aspecto, cheiro e sabor próprio, livre de fertilizantes, sujidades, parasitas/ larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados a vácuo em embalagem de 250g. Registros obrigatórios nos ministérios competentes e selo ABIC. Validade mínima de 6 meses ser de qualidades da entrega. Saliendo que os produtos deverão ser de qualidade.	PCT	920	NORDESTINO	5,26 cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.839,20	quatro mil, oitocentos e trinta e nove reais e vinte centavos

Comissão de Licitação
Fls. 11/30
P.M - Mauriti-CE

RN

R N DISTRIBUIDORA

7	<p>COLORIFICO - Obtido de frutos maduros de urucum, limpos, dessecados e moído, de primeira, constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característico do produto, contendo no máximo 10% de sal, de acordo com as normas vigentes. registro no MS. Embalagens: plástica atóxica, resistente, de 100g. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais. Com data de validade de no mínimo 6 meses da data de entrega. Legislação: resolução - rdc nº 276, de 22 de setembro de 2005.</p>	PCT	2612	TINA	2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.164,32	seis mil, cento e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
8	<p>FARINHA DE TRIGO com fermento Tipo I. Enriquecida com ferro e ácido fólico. Deve ser fabricada a partir de grãos de trigo sãs e limpos. Deverá estar em perfeito estado de conservação. Não poderá est úmida ou fermentada, nem apresentar resíduos, impurezas, rendimento insatisfatório. Embalagem plástica atóxica e intacta, acondicionada em pacotes de 1kg. Prazo de validade mínimo 04 meses/a contar a partir da data de entrega.</p>	KG	2612	FINNA	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 9.063,64	nove mil e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos
9	<p>FEIJÃO CARIOCA - Embalagem primária em plástico resistente de 1kg. Produto uniforme sem mistura, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que comprometam o armazenamento e consumo humano. Fardos de 30 kg. Data de empacotamento e validade não inferior a 90-dias.</p>	KG	2710	TIO MARCIO	5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 13.658,40	treze mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
10	<p>FLOCOS DE MILHO - Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas. Deverá apresentar aspecto, sabor e cheiro característico, livre de sujidades e substâncias nocivas. Embalagem: o produto deverá estar acondicionado em pacotes de polietileno transparente, atóxico, bem vedados, com 500 g cada. Prazo de validade mínimo de 12 meses a contar a partir da data de entrega.</p>	KG	11000	NOVOMILHO	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 25.520,00	vinte e cinco mil, quinhentos e vinte reais

Comissão de Licitação
 Fls. 113/11
 P.M. - Mauriti-CE

RN

R N DISTRIBUIDORA

11	MACARRÃO ESPAGUETE À BASE DE SÊMOLA - Massa seca com ovos, acondicionado em embalagem transparente intacta de 500g. Na embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade e condições de armazenagem. Deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Não poderá estar fermentada ou rançosa. Validade mínima de 6 meses na data de entrega.	KG	9625	PELAGGIO	3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 31.088,75	trinta e um mil e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
12	MARGARINA COM SAL - Mínimo de 70% de lipídios, potes intactos de 500g. Na embalagem deverá constar data da fabricação e validade, número do lote. Validade mínima de 3 meses na data da entrega	POTE	2937	PURO SABOR	5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 14.714,37	quatorze mil, setecentos e quatorze reais e trinta e sete centavos
13	MILHO PARA MUNGUNZÁ obtido de grãos de sabor próprio, com ausência de umidade, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g de plástico flexível, atóxico, resistente. A embalagem deverá conter a validade mínima de 6 meses.	PCT	2887	YOKI	3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 10.797,38	dez mil, setecentos e noventa e sete reais e trinta e oito centavos
14	ÓLEO VEGETAL DE SOJA REFINADO - Obtido de matéria prima vegetal em bom estado sanitário, isento de substâncias estranhas. Aspecto limpo e isento de impurezas à 25°C, cor e odor característicos. Garrafas pet de 900ml. Validade de 6 meses na data da entrega.	GRF	5605	ABC	5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 33.405,80	trinta e três mil, quatrocentos e cinco reais e oitenta centavos
15	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE - Com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, isenta de sujidades, em saco plástico transparente de 400g. Rotulagem contendo composição nutricional, data de fabricação. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da cnpqa.	PCT	2785	CAMIL	5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 15.233,95	quinze mil, duzentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos
16	SAL - Pacotes de 1kg, iodado, com no mínimo 96,95% de cloro de sódio e sais de iodo (no mínimo 10 mg e máximo de 15 mg) conforme legislação específica. Na embalagem deverá constar data da fabricação, data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de 3 meses na data da entrega.	KG	4900	NOTA 10	1,01	um real e um centavo	R\$ 4.949,00	quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais

Comissão de Licitação
43217
Mauriti-CE

RN

RN DISTRIBUIDORA

17	SARDINHA EM CONSERVA - Embalagem primária em lata de 125g. secundária em caixa com 50 unidades. Com próprio óleo comestível. A lata deverá apresentar revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugem e substâncias nocivas. Validade mínima de (06) meses.	LATA	10065	SOMAG	3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 34.221,00	trinta e quatro mil, duzentos e vinte e um reais
18	TEMPERO MISTO - De 1ª qualidade. Mistura de especiarias e ervas. Embalagem primária plástica resistente de 100g. Data de fabricação e validade.	PCT	2550	TINA	2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 5.151,00	cinco mil, cento e cinquenta e um reais
19	VINAGRE - à base de álcool Frasco 750ml, data da validade de no mínimo 3 meses a contar da data de entrega da mercadoria.	KG	742	MARATÁ	2,17	dois reais e dezesseite centavos	R\$ 1.610,14	um mil, seiscentos e dez reais e quatorze centavos
VALOR TOTAL							R\$ 363.216,71	trezentos e sessenta e três mil, duzentos e dezesseis reais e setenta e um centavos
VALOR GLOBAL							R\$ 1.452.950,00	um milhão, quatrocentos e cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta

Comissão de Licitação
Fls. 0435/17
P.M - Mauiti-CE

RN

R N DISTRIBUIDORA

PRazo DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato

Nome: RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO

CPF: 661.644.943 - 20

RG: 99029094282 SSP - CE

Telefone: (88)99647-1616

E-mail: mcarnesdistribuidora@gmail.com

Nacionalidade: Brasileiro **naturalidade:** João Pessoa **estado civil:** Casado **profissão:** Proprietário

Endereço completo, incluindo Cidade e UF: Rua Homero Fontenele, nº 1165, Venâncios, Crateús - CE.

Cargo e função na empresa: PROPRIETÁRIO

CRATEÚS-CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2022



RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO
RG Nº 99029094282 SSP-CE
CPF 661.644.943-20
Proprietário

Assinado de
forma digital por
RIVALDO DANTAS
BANDEIRA
NETO:661644943 20 494320

Comissão de Licitação
Fls. 11699 / 2
P.M - Mauriti-CE